Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Ананьинская основная школа»
Ярославского муниципального района

П Р И К А З

от 11.01.2018г.                                                                                                                 № 101-01

Об открытии школьного
спортивного клуба «Лидер»
в МОУ Ананьинская  ОШ ЯМР

            В целях совершенствования организации внеклассной спортивно-массовой и оздоровительной работы в школе

 ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]
п.1. Открыть с 15 января  2018 года, на базе МОУ Ананьинской ОШ ЯМР школьный спортивный клуб «Лидер»;
п.2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Лидер»;
п.3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической культуры Блескина Е.В.;
п.4. Руководителю школьного спортивного клуба, учителю физической культуры Блескину Е.В.
4.1.  подготовить необходимый перечень документации для работы клуба;
4.2. создать информационный стенд о деятельности клуба;
4.3. провести комплектование клуба;
4.4. составить план работы  клуба на 2018 учебный год;
п.5. Утвердить должностные инструкции руководителя школьного спортивного клуба;
п.6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Директор школы      _______________      А.В.Шалаева

     С приказом ознакомлены:
                                                    _____________  Е.В.Блескин

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Ананьинская основная школа»

Ярославского муниципального района

П Р И К А З

от

11

.

01

.201

8

г.

№

101

-

01

Об открытии школьного

спортивного клуба

«Лидер»

в

МОУ

Ананьинская  О

Ш ЯМР

В целях совершенствования организации внеклассной спортивно

-

массовой и

оздоровительной работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Открыть с

15 января

201

8

года, на базе

МОУ Ананьинской ОШ

ЯМР

школьный

спортивный клуб

«Лидер»

;

п.2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе

«Лидер»;

п.3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической

культуры

Блескина Е.В.;

п.4. Руководителю школьного спортивного клуба, учителю физической культуры

Блескину Е.В.

4.1.

подготовить необходимый перечень документации для работы клуба;

4.2. создать информационный стенд о деятельности клуба;

4.3. провести комплектование клуба;

4.4.

составить план работы

клуба на 2018 учебный год

;

п.5. Утвердить должностные инструкции руководите

ля школьного спортивного клуба;

п.6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

_______________

А.В.Шалаева

С приказом ознакомлены:

_____________

Е.В.Блескин

Муниципальное общеобразовательное учреждение   «Ананьинская основная школа»   Ярославского муниципального района             П Р И К А З               от  11 . 01 .201 8 г.                                                                                                                       №  101 - 01         Об открытии школьного   спортивного клуба   «Лидер»   в  МОУ  Ананьинская  О Ш ЯМР                     В целях совершенствования организации внеклассной спортивно - массовой и  оздоровительной работы в школе         ПРИКАЗЫВАЮ:       п.1. Открыть с  15 января    201 8   года, на базе  МОУ Ананьинской ОШ  ЯМР  школьный  спортивный клуб   «Лидер» ;   п.2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе  «Лидер»;   п.3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической  культуры  Блескина Е.В.;   п.4. Руководителю школьного спортивного клуба, учителю физической культуры  Блескину Е.В.   4.1.     подготовить необходимый перечень документации для работы клуба;   4.2. создать информационный стенд о деятельности клуба;   4.3. провести комплектование клуба;   4.4.  составить план работы     клуба на 2018 учебный год ;   п.5. Утвердить должностные инструкции руководите ля школьного спортивного клуба;   п.6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                              Директор школы        _______________         А.В.Шалаева                  С приказом ознакомлены:                                                        _____________    Е.В.Блескин